
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 621 del 23/08/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Presa d’atto cessione della distribuzione di alcuni prodotti della linea “Respiratory Care and Terapy” da
parte di Teleflex Medical Srl a favore di Medline International Italy Srl unipersonale.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 23/08/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

In Sostituzione Del Dir Uoc Provveditorato Tiziana Simone - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Presa d’atto cessione della distribuzione di alcuni prodotti della linea “Respiratory Care and
Terapy” da parte di Teleflex Medical Srl a favore di Medline International Italy Srl unipersonale.

                               IL DIRETTORE f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE
 con  mail  del  29/06/2022  la  ditta  Teleflex  Medical  Srl  ha  comunicato  alla  UOC  Farmacia

Ospedaliera  la  cessione  della  distribuzione di  alcuni  prodotti  della  linea  “Respiratory  Care  and
Terapy” da parte di Teleflex Medical Srl a favore di Medline International Italy Srl unipersonale
(allegato 1);

 con mail del 30/06/2022 la suddetta comunicazione è stata trasmessa al Servizio scrivente dalla
UOC Farmacia Ospedaliera, in persona della Dott.ssa Capone, per gli adempimenti di competenza
(allegato 2);

RITENUTO 
 di prendere atto che la Ditta Medline International Italy Srl unipersonale “ha acquisito tutti i diritti

di fabbricazione, produzione, commercializzazione, distribuzione e marketing” dei summenzionati
prodotti, come legalmente attestato da Affidavit dotato di autentiche notarili e di Apostille (vedasi
allegato 1), a far data dal 01/02/2022;

 
 ATTESTATO  CHE

la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla   normativa
legislativa vigente in materia; 

DETERMINA
 DI  PRENDERE  ATTO di  quanto  comunicato  dalla  ditta  Teleflex  Medical  Srl  in  merito  alla

cessione della distribuzione dei prodotti della linea “Respiratory Care and Terapy” a favore della
Ditta Medline International Italy Srl unipersonale, così come riportati nell’allegato 1;

 DI  PREDERE  ALTRESì  ATTO  del  subentro  della  Ditta  Medline  International  Italy  Srl
unipersonale nei contratti  e nelle procedure di gara in essere con questa AORN relativamente ai
precitati prodotti, tra cui il prodotto SIAC 502328 di cui al lotto a174 (ex Del. n. 6/2019) segnalato
dalla UOC Farmacia;

 DI TRASMETTERE copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale  come per  legge,  all’UOC
Farmacia Ospedaliera e all’UOC Gestione Economico Finanziaria.
L’estensore

Dott.ssa Maria Fatima Corvino
Per il Direttore f.f. U.O.C. Provveditorato  ed Economato 

Dott.ssa Teresa Capobianco 
Il Dirigente Amministrativo

Dott.ssa Tiziana Simone                      

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.






























































































		PASQUALE CECERE




